
 

 

                  
 

  

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня  2024 року                  м. Біляївка                                  №1361-50/VІІІ 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів та інших 

необоротних матеріальних активів з балансу Комунального закладу 

«Центр культурних послуг» Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області  

 

       Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в України», Порядку списання майна, яке належить 

до комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Біляївської міської ради від 25.04.2019 року №876-

45/VII, на підставі акту обстеження (технічного висновку) № 873/8 від 

03.06.2024 року, листа Комунального закладу «Центр культурних послуг» 

Біляївської міської ради від 04.06.2024 року № 261/01-11, листа-погодження 

Управління освіти Біляївської міської ради Одеського району Одеської 

області від 24.06.2024 року №09-32/401 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів  Комунальному закладу «Центр культурних послуг» 

Біляївської міської ради  згідно додатку. 

2.   Комунальному закладу «Центр культурних послуг» Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області провести списання основних 

засобів та інших необоротних матеріальних активів, які знаходяться на 

балансі, згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег), постійну 

депутатську комісію з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді ( голова комісії – Бондаренко Лілія). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 



Додаток 

до рішення Біляївської міської ради 

від 11 липня 2024 року №1361-50/VІІІ 

 

Перелік основних засобів та інших необоротних матеріальних  

активів на списання  

 

- філія - Граденицький сільський будинок культури 

Поря

дков

ий № 

Найменування 

об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенкл

атурний) 

номер 

Первісна 

(переоціне

на) 

вартість, 

гривень 

Сума нара 

хованого 

зносу, 

гривень  

Балансова 

(залишко 

ва)вартість, 

гривень 

1 Скатерть Ришелье  11141001

8 

532,00 266,00 266,00 

2 Радіо-рубка  11130088

1 

 

250,00 125,00 125,00 

 Всього   782,00 391,00 391,00 
 

- філія - Мирненський сільський будинок культури 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Ел.лічильник  111300678 459,00 229,50 229,50 

2 Карниз  1113 840,00 420,00 420,00 

 Всього   1299,00 649,50 649,50 

 

- філія - Майорівський сільський будинок культури 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 



1 Навчальний набір 

«наука та 

технології» із 

зошитами для 

практичних робіт та 

методичними 

рекомендаціями 

 1113 14020,00 7010,00 7010,00 

 Всього   14020,00 7010,00 7010,00 
 

- філія - Широкобалківський сільський будинок культури 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Спідниці солдатські  101800027/1

-12 

420,00 28,00 392,00 

2 Пілотки  101800028/1

-20 

200,00 13,36 186,64 

3 Галстуки  101800029/1

-19 

95,00 6,32 88,68 

4 Краватки  101800032/1

-7 

595,00 39,68 555,32 

5 Тканина прапорна  11300622 30,00 15,00 15,00 

6 Стілець аскона  111300647 200,00 100,00 100,00 

 Всього   1540,00 202,36 1337,64 
 

- філія - Кагарлицький сільський будинок культури 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Годинник  111300804 20,00 10,00 10,00 

2 Восточний костюм  101800056/1

-2 

280,00 18,64 261,36 

3 Восточний костюм  101800057/1

-4 

720,00 48,00 672,00 

4 Карниз 1,6 м  111300786/1

-2 

42,00 21,00 21,00 



5 Годинник 

шахматний 

 111300805/1

-4 

600,00 300,00 300,00 

6 Сікатор  1113 100,00 50,00 50,00 

7 Стілець звичайний  1113000789/

25-26 

120,00 60,00 60,00 

 Всього   1882,00 507,64 1374,36 
 

- КЗ « Центр культурних послуг» Біляївської міської ради 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Кабель 3 м  1136017 25,00 12,50 12,50 

2 Степлер  11136046 60,00 30,00 30,00 

3 Степлер  11136047 115,00 57,50 57,50 

4 Прапор  1136124 250,00 125,00 125,00 

5 Полка кн.  1136001 21,00 10,50 10,50 

6 Часи електр.  1136107 115,00 57,50 57,50 

7 Крісло Престиж 

беж. 

2005 10640064 560,00 560,00 0,00 

8 Пенал 2 ДО-308 2005 10640061 1568,00 1568,00 0,00 

9 Контейнер 

тумбочка 

 1136079 270,00 135,00 135,00 

10 Журнальний стіл  1136181 300,00 150,00 150,00 

11 Журнальний стіл  1136203 900,00 450,00 450,00 

12 Магнітофон  1136008 360,00 180,00 180,00 

13 Мікрофон   75,00 37,50 37,50 

14 Полка кут.  1136021 349,00 174,50 174,50 

15 КМ-2 стеллаж  1136026 1195,00 597,50 597,50 

16 Табуретки  1113 500,00 250,00 250,00 

17 Піаніно Україна  10490009 995,00 995,00 0,00 

 Всього   7658,00 5390,50 2267,50 
 

- філія – Біляївська міська публічна бібліотека 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Стіл 2-стор прав.  10630013 660,00 660,00 0,00 



2 Світильник «Дует»  1136080 180,00 90,00 90,00 

3 Вентилятор  1136048 100,00 50,00 50,00 

4 Фільтр мережевий  1136058 60,00 30,00 30,00 

5 Скатертина  1136090 400,00 200,00 200,00 

6 Вішалка  1136006 18,00 9,00 9,00 

 Всього   1418,00 1039,00 379,00 
 

 


